
E.R.S.U. Sassari – Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario 
Via Michele Coppino n. 18, 07100 Sassari 

Tel. Centralino: 079 9940001 - Fax: 079 272118 
1 

  

 

 

 
 

AVVISO POST-INFORMAZIONE APPALTO AGGIUDICATO 
 

PROCEDURA APERTA INFORMATIZZATA PER LA FORNITURA, IL TRASPORTO E LA SISTEMAZIONE IN OPERA DEGLI 

ARREDI FISSI E MOBILI DA INSTALLARE NEI LOCALI DELLA RESIDENZA UNIVERSITARIA “FONDAZIONE EX BRIGATA 

SASSARI”, DI PROPRIETÀ DELL’ERSU IN APPLICAZIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI PER LA FORNITURA E IL 

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI ARREDI PER INTERNI - D.M. 22.02.2011 PUBBLICATO NELLA G.U. N.64 DEL 19.03.2011 – 

SUPPLEMENTO ORDINARIO N. 74 E SUCCESSIVO D.M. 11.01.2017 PUBBLICATO NELLA G.U. N. 23 DEL 28.01.2017 E 

SUCCESSIVO D.M. DEL 03.07.2019 PUBBLICATO NELLA G.U. N. 167 DEL 18.07.2019 – CIG: 85797780CA - CUP: 

D86B07000150005 - CUI: F80000880908201900003 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario (ERSU) di Sassari – Via Michele 
Coppino n.18, 07100 Sassari, codice NUTS: ITG25, telefono: 079/99400001, fax:079/272118, posta elettronica 
certificata: affarigenerali@pec.ersusassari.it, indirizzo internet: www.ersusassari.it . 

Procedura di aggiudicazione: procedura di gara aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs 50/2016 

Oggetto dell’appalto: Fornitura, trasporto e sistemazione in opera degli arredi fissi e mobili da installare nei locali della 
residenza universitaria “Fondazione Ex Brigata Sassari”, di proprietà dell’ERSU in applicazione dei Criteri Ambientali 
Minimi per la fornitura e il servizio di noleggio di arredi per interni - D.M. 22.02.2011 pubblicato nella G.U. n.64 del 
19.03.2011 – Supplemento Ordinario n. 74 e successivo D.M. 11.01.2017 pubblicato nella G.U. n. 23 del 28.01.2017 e 
successivo D.M. Del 03.07.2019 pubblicato nella G.U. n. 167 del 18.07.2019 

CIG: 85797780CA 

CUP: D86B07000150005 

CUI: F80000880908201900003 

CPV Principale: 39143000-6 - Mobili per camere da letto, sale da pranzo e soggiorni 
CPV Secondario: 39710000 – Elettrodomestici  

Importo a base di Gara: € 349.714,00 oltre IVA; l’importo degli oneri per la sicurezza è pari a 0,00 (zero) 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa (ai sensi dell’art.95, comma 2 del 
D.Lgs.50/2016) 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.Mauro Deidda 

Modalità espletamento gara: RdO SardegnaCAT rfq367400 

Soggetti invitati: Gara aperta 

Numero partecipanti-offerte pervenute: n. 3 (tre): 

1. Arredi 3N dei Fratelli Nespoli srl (P.Iva 00702470964) Sede Legale Via Fabio Filzi 12 – 20833 Giussano (MB) 
2. DA.FA Arredo Design srl (P.Iva 01656860622) – Sede Legale Via Michele Mattei 11 – 82100 Benevento (BN) 
3. Falegnameria Bussu srl (P.Iva 01493260903) – Sede Legale Z.I.Predda Niedda, St.33 – 07100 Sassari (SS) 

Numero concorrenti esclusi in sede di gara: 0 (zero) 

Numero concorrenti ammessi: n. 3 (tre) 

Esclusione automatica offerte anomale – art.97, comma 8, del D.Lgs 50/2016: NO 

N. offerte anomale escluse: 0 (zero) 



E.R.S.U. Sassari – Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario 
Via Michele Coppino n. 18, 07100 Sassari 

Tel. Centralino: 079 9940001 - Fax: 079 272118 
2 

  

 

 

Aggiudicatario: Arredi 3N dei Fratelli Nespoli srl – con sede in Giussano (MB) - Via Fabio Filzi 12 - 20833 (Giussano (MB) 
– tel. 0362 850128, pec: arredi3N@pec.it  

Ribasso offerto: 1,14% 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 345.727,2604 + Iva 22%  

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione del Direttore Generale n. 247 del 08.11.2021 
 
Tempi di esecuzione della prestazione: 100 giorni  
 
Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Sardegna, Via Sassari, 17, 09124 Cagliari CA; modalità e 
termini per la presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.  
 
Data di trasmissione del presente avviso nella GUUE: 18/11/2021  
 
Data di pubblicazione del presente avviso nella GUUE: 23/11/2021  
 
Data di pubblicazione del presente avviso nella GURI: 26/11/2021  
 
Data di pubblicazione sul profilo del committente: 01.12.2021 

 
Ulteriori informazioni possono essere richieste al RUP – Dott.Mauro Deidda - (tel. 079/9940012) 

 

 

  Il Direttore Generale 

Dott.Arch.Libero Meloni 

 


